
 
Přihláška ke stravování 

 

Jméno a příjmení dítěte  ______________________________________________ 

Datum narození ______________ 

 Třída   ______________ Zahájení stravování _________________________ukončení:________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte ________________________________________________________  

Adresa bydliště zákonného zástupce dítěte __________________________________________________________ 

Telefonní kontakt a email na zákonného zástupce dítěte  

_____________________________________________________  

Dietní omezení nebo jiné stravovací omezení*:  

_____________________________________________________________________________________________  

Přihlašuji své dítě na obědy ve školní jídelně v těchto dnech týdne: pondělí – úterý -  středa -  čtvrtek - pátek 

Zaplacené obědy v době nemoci je nutno odhlásit, neodhlášené obědy propadají podle zákona č. 561/2005Sb. 

Oběd je možno zakoupit za plnou cenu. Do kategorie jsou strávníci zařazeni podle data narození a dle vyhlášky č. 

107/2005 Sb. Objednávky, výdej a kontrola obědů je prováděna použitím čipů, které se kupují za vratnou zálohu u 

paní Hájkové (hospodářka ZŠ). Při ztrátě je nutno zakoupit nový čip.  

 

Datum _____________________Podpis zákonného zástupce dítěte____________________________________ 

 

*) VÝSLOVNÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM CITLIVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Udělení souhlasu: podpisem v rámečku níže udělujete souhlas se zpracováním citlivých osobních údajů společností 

GTH zařízení školního stravování, spol. s r.o., IČO 25753487, sídlem Praha - Michle, Vyskočilova 1481/4 (dále jen 

„Společnost“).  

Účel zpracování: citlivé osobní údaje týkající se dietního, případně jiného stravovacího omezení, které mohou 

vypovídat o zdravotním stavu dítěte, naše Společnost potřebuje zpracovávat pro účely zajištění organizace přípravy 

a výdeje dietní stravy. 

Doba udělení souhlasu a jeho odvolání: souhlas udělujete na dobu trvání smluvního vztahu na jehož základě Vám 

poskytujeme stravu v našem zařízení. Tento souhlas můžete kdykoliv odvolat, a to zasláním písemného požadavku 

na e-mail/fax/datovou schránku/adresu uvedenou níže. UPOZORŇUJEME, že po odvolání souhlasu Vám můžeme 

poskytnout pouze standardní, nikoliv dietní stravu.  

Doplňující informace: ostatní osobní údaje (např. identifikační a kontaktní) Společnost zpracovává na základě 

plnění smlouvy a svých oprávněných zájmů. Více informací o zpracování osobních údajů, včetně Vašich práv,  

můžete získat na webových stránkách www.gth.cz nebo pokud nás budete kontaktovat.  

Kontaktní údaje: e-mail: obchod@gthcatering.cz, tel.: +420 241 004 900, fax: +420 241 412 329, datová schránka 

nxz883e, adresa: Praha - Michle, Vyskočilova 1481/4.  

Podpisem uděluji souhlas se zpracováním citlivých osobních údajů pro výše uvedené účely. 

 

  
 
Podpis zákonného zástupce dítěte 

http://www.gth.cz/
mailto:obchod@gthcatering.cz

